Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О продлении срока ликвидации муниципального предприятия города Пскова «Управлении капитального строительства»

В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 №70, руководствуясь  подпунктом 9 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Продлить срок ликвидации муниципального предприятия города Пскова «Управление капитального строительства» до 31 декабря 2020 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                               Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                      А.Н.Братчиков